
 
 

Vytvořeno  24.4.2019 11:06:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.04.2019  
 
Rekonstrukce zahrady v p řírodním stylu p ři MŠ Ku řim - dodatek č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - SoD MŠ zahrady-1 anonym  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě usnesení č. 161/2019 ze dne 10. 4. 2019 byla uzavřena smlouva o dílo se společností 
STROMMY COMPANY, s.r.o., Andělská Hora č. p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČ 01919652 
v celkové hodnotě 1.172.199,18 Kč vč. DPH pro realizaci zakázky „Rekonstrukce zahrady v přírodním 
stylu při MŠ Kuřim“. 
Ve výběrovém řízení byla předpokládaná doba zahájení prací 1. 4. 2019. Výsledek výběrového řízení 
byl v Radě města odsouhlasen 10. 4. 2019 a smlouva podepsána 12. 4. 2019. 
O tuto dobu prodlení od předpokládané doby zahájení prací po skutečný podpis smlouvy o dílo žádá 
zhotovitel o prodloužení termínu realizace.  
 
OI doporučuje radě města uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností STROMMY 
COMPANY, s.r.o., Andělská Hora č. p. 143, 793 31 Andělská Hora, IČ 01919652, pro změnu termínu 
dokončení prací nejpozději do 21. 5. 2019. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku „Rekonstrukce zahrady 
v přírodním stylu při MŠ Kuřim“ se změnou termínu dokončení prací do 21. 5. 2019. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2019 (OI) 
  

 
 
 



 

DODATEK�Č.1 KE SMLOUVĚ O�DÍLO� 
 

uzavřená�dle�ustanovení�§�2586�a�násl.�zákona�č.�89/2012�Sb.,�občanského zákoníku   
v�platném�znění�(dále�jen�„občanský�zákoník“) 

1 SMLUVNÍ�STRANY 

1.1 Jméno:� Mateřská�škola�Kuřim,�Zborovská�887,�okres�
Brno - venkov,�příspěvková�organizace                                                           

Sídlo:� Zborovská�887,�664�34�Kuřim 
IČO�:                               70988293 
Bankovní�ústav:   Komerční�banka�a.s.�pobočka�Kuřim 

č. účtu: 27-7487100207/0100 
Tel. :  541 230 368 
E-mail:  slamova@mskurim.cz 
Osoba oprávněná jednat�ve�věcech�smluvních:  

Mgr. Lenka�Slámová – ředitelka�školy 
   

(dále�jen�„Objednatel“) 
 
1.2 Jméno:�    STROMMY COMPANY, s.r.o.   

Sídlo:� Andělská�Hora�143,�793�31,�Andělská�Hora  
IČO�:                               01919652 
Bankovní�ústav:������� Komerční�banka,�a.s. 

č.účtu:�107-518 715 02 97 / 0100 
Tel. : 605 817 603 
Email: pavel.blaha@strommy.cz 
Osoby�oprávněné�jednat�ve�věcech�smluvních:  

Ing.�Pavel�Bláha,�provozní�ředitel  
Osoby�oprávněné�jednat�ve�věcech�technických:  

Ing.�Pavel�Bláha 
 

(dále�jen�„Zhotovitel“) 

2 PŘEDMĚT�DODATKU 

Smluvní�strany�se�v souladu se smlouvou o�dílo�čl. 14 Závěrečná�ustanovení�odst.�14. 4. 
ze dne 12. 04. 2019 (dále� jen� „Smlouva“) dohodly na znění� tohoto� Dodatku� č.� 1, a to 
z důvodu změny�termínu�realizace�díla. 

Článek�3 Smlouvy�Termíny�a�místa�plnění,�odst. 3.2.1. se�ruší�a�nově�zní�takto: 

3.2.1. Zhotovitel je�povinen�dokončit�a�předat�dílo�nejpozději�dne�21. 05. 2019.  

Článek�3 Smlouvy�Termíny�a�místa�plnění,�odst. 3.2.3. se ruší�a�nově�zní�takto: 

3.2.3 Zhotovitel� je� povinen� vyklidit� staveniště� a� upravit� okolí� díla� do� původního� stavu�
nejpozději�dne�21.05.2019, pokud nebude dohodnuto jinak. 

 

 



 

Stránka�2 z 2 

 

3 ZÁVĚREČNÁ�USTANOVENÍ 

3.1 Všechna� další� ujednání� Smlouvy� v jejím� znění� se� nemění� a� zůstávají� v platnosti a 
účinnosti. 

3.2 Obě� smluvní� strany� prohlašují,� že� s obsahem� Dodatku� č.� 1 Smlouvy� souhlasí� a� že�
Dodatek�č.�1 byl�sepsán�na�základě�jejich�pravé�a�svobodné�vůle,�prosté�omylů. 

3.3 Tento Dodatek� č.� 1 Smlouvy� se� sepisuje� ve� čtyřech� výtiscích,� z nichž� tři� obdrží�
Objednatel�a�jeden�obdrží�Zhotovitel. 

3.4 Tento�Dodatek�č.�1 Smlouvy�nabývá�platnosti�podpisem�obou�smluvních�stran�s tím,�že�
práva�a�závazky�smluvních�stran�se�řídí�určením�uvedeným�v tomto Dodatku. 

3.5 Uzavření� tohoto� Dodatku� č.� 1 Smlouvy� bylo� schváleno� na� schůzi� Rady�města� Kuřimi� 
č.�12 konané�dne�24.. 04. 2019 usnesením�č.�       /2019. 

3.6 Smluvní� strany� se� prohlašují,� že� skutečnosti� uvedené� v této� Smlouvě nepovažují� za�
obchodní�tajemství�ve smyslu�ustanovení�§�504�občanského�zákoníku,�a�udělují�svolení�
k jejich�užití�a�uveřejnění�bez�stanovení�jakýchkoli�dalších�podmínek.�Smluvní�strany�se�
dohodly,�že�celý�text�Smlouvy bude v souladu�se�zákonem�č.�340/2015�Sb.,�o�zvláštních�
podmínkách� účinnosti� některých� smluv,� uveřejňování� těchto� smluv� a� o� registru� smluv�
(zákon�o�registru�smluv),�v platném�znění�(dále�jen�„zákon�č.�340/2015�Sb.“)�uveřejněn�v�
registru�smluv.�Smluvní� strany� se�dále�dohodly,� že�elektronický�obraz�smlouvy� včetně�
všech�Dodatků�a�metadata�dle�uvedeného�zákona�zašle�k�uveřejnění� v� registru�smluv�
Město�Kuřim,�a�to�nejpozději�do�15�dnů�od�jejího�uzavření. 

3.7 Účinnost� Smlouvy nastává� dle� zákona� č.� 340/2015� Sb.,� dnem� uveřejnění� v registru 
smluv. 

 

V  Kuřimi,�dne�� V Brně, dne   

Za Objednatele Za Zhotovitele 

 

 

 

 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 

 Mgr.�Lenka�Slámová      Ing.�Pavel�Bláha 
 ředitelka provozní�ředitel 

 


	__KNS__0
	A - SoD MŠ zahrady-1 anonym - doc5355

